
 
 

                                                                                  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Zajištění pravidelného svozu a likvidace biologicky rozložitelného odpadu z kuchyně a stravovny 
Chrudimské nemocnice 
 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

 

2. Označení zadavatele 
 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění pravidelného odvozu a likvidace biologicky rozložitelného 

odpadu z kuchyní a stravoven, katalogové číslo 20 01 08 (dále také jako „BRO“ nebo „doplňkové služby“), 

z kuchyně a stravovny Chrudimské nemocnice, a to pravidelně ve stanovených termínech dle níže uvedené 

četnosti svozu, v ojedinělých případech na požádání dle potřeby.  

 

Součástí plnění veřejné zakázky je bezplatné a dočasné poskytnutí potřebného množství vhodných 

přepravních nádob (obalů), zajištění mytí a dezinfekce pronajatých nádob, zajištění potřebné dokumentace 

k odebranému odpadu (BRO) dle platné legislativy (přepravní a evidenční listy). 

Požadavky na předmět plnění veřejné zakázky: 

• Poskytovatel musí být odborně způsobilá osoba pro nakládání s odpady a musí mít oprávnění k 

nakládání s odpady katalogového čísla 20 01 08. 

• Poskytovatel zajistí nakládku a odvoz odpadu. Poskytovatel si přebírá a nakládá odpad 

svépomocí a na vlastní náklady – zakalkulováno v cenové nabídce. 

• Do nabídkové ceny bude zahrnutá veškerá manipulace s odpadem, likvidace a doprava. 



 
 

                                                                                  

• Do nabídkové ceny bude zahrnuté dočasné (pod dobu trvání smlouvy) poskytnutí potřebného 

množství vhodných přepravních nádob (obalů), zajištění mytí a dezinfekce pronajatých nádob. 

Přejímka a nakládání s biologicky rozložitelný odpadem z kuchyní a stravoven musí být prováděno ve 

smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s vyhl. č. 273/2021 

Sb., v platném znění. Přeprava musí být prováděna v nádobách a vozidly způsobilými pro převoz předmětu 

zakázky. 

 

Výsledkem zadávacího řízení na předmět veřejné zakázky je uzavření smlouvy na dobu 2 let s vybraným 

poskytovatelem služby. Závazný návrh smlouvy o poskytování služeb je přílohou č. 2 této zadávací 

dokumentace. 

 

Katalogové 
číslo 

Kategorie Název odpadu  

20 01 08 O biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven - ostatní 

 

Název odpadu 

Předpokládané množství 
vyprodukovaného 
odpadu v tunách 

za 2 roky 

Četnost svozu (konkrétní den lze 
po dohodě změnit) 

biologicky rozložitelný odpad 
z kuchyní a stravoven – ostatní 

6 2 x týdně (čtvrtek) 

 
 
Předpokládané množství bylo stanoveno na základě produkce odpadu na pracovišti v předcházejících 

letech. Skutečné vyprodukované množství odpadů se bude odvíjet od aktuální situace pracoviště. Zadavatel 

(objednatel) si vyhrazuje právo nevyprodukovat předpokládané množství odpadu bez penalizace či jiného 

postihu ze strany poskytovatele z důvodu nedodržení předpokládaného množství vyprodukovaného 

odpadu. 

Dělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělená na části. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Celková cena bez DPH:                      36 000,00 Kč  

 

Celková cena včetně DPH:                43 560,00 Kč  
 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení (otevřená výzva). 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
 
VEBLO a.s. 

Pod pekařkou 107/1, 147 00 
Praha 4 - Podolí 

 
041 89 825 60 000,- 



 
 

                                                                                  

2 
 
BILIT s.r.o. 

Třebízského 873/13, 390 02 
Tábor 

 
62065661 

 
36 000,- 

3 
Marius Pedersen a. s. 

Průběžná 1940/3, 500 09 
Hradec Králové 

 
42194920 60 000,- 

 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma  

 
Sídlo společnosti 

IČO 
 

BILIT s.r.o. Třebízského 873/13, 390 02 Tábor 
 

62065661 

 
 

Odůvodnění: 
Způsob hodnocení nabídek 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. Výsledkem hodnocení je postup nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 

do fáze posouzení, kterou hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.                 

Výsledné pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek  

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
 

BILIT s.r.o. 
Třebízského 873/13, 
390 02 Tábor 

 

62065661 

 

36 000,- 

2 

 

VEBLO a.s. 

Pod pekařkou 107/1, 
147 00 Praha 4 - 
Podolí 

 

041 89 825 

 

60 000,- 

3 
 
Marius Pedersen a. s. 

Průběžná 1940/3, 500 
09 Hradec Králové 

 
42194920 

 

60 000,- 

 
 
Jako ekonomicky nejvýhodnější je vyhodnocena nabídka účastníka BILIT s.r.o. Hodnotící komise provedla 
posouzení nabídky a dospěla k závěru, že nabídka splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

9. Označení poddodavatele/ů 
GREEN HEAVEN s.r.o. se sídlem Hamr 34, 391 81 Val, IČO: 28139160 - fyzický svoz biologicky 

rozložitelného odpadu 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 



 
 

                                                                                  

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 


